

LA Autogroup ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 73 73 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

Martin Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LA Autogroup ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast
	Telefon: 97156844
	CVR-nr.: 36 73 73 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, 7400 Herning
Modervirksomhed	MMS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde service på biler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.887.192 kr. mod 400.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.044 kr. mod -283.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	7/5 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	2.887.192	400.115
1 Personaleomkostninger	-2.186.688	-659.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-240.919	-48.224
Driftsresultat	459.585	-307.695
Øvrige finansielle omkostninger	-61.791	-54.037
Resultat før skat	397.794	-361.732
Skat af årets resultat	-88.750	77.800
Årets resultat	309.044	-283.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	309.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.932
Disponeret i alt	309.044	-283.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	70.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>90.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	965.695	395.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>965.695</u>	<u>395.867</u>
Deposita	243.885	243.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.885</u>	<u>243.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.580</u>	<u>729.752</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	303.000	75.000
Fremstillede varer og handelsvarer	2.651	0
Varebeholdninger i alt	<u>305.651</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.039	108.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.986	6.051
Udskudte skatteaktiver	0	77.800
Andre tilgodehavender	9.669	2.294
Periodeafgrænsningsposter	82.660	25.920
Tilgodehavender i alt	<u>838.354</u>	<u>220.595</u>
Likvide beholdninger	3.421	12.147
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.147.426</u>	<u>307.742</u>
Aktiver i alt	<u>2.427.006</u>	<u>1.037.494</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	75.112	-233.932
	Egenkapital i alt	125.112	-183.932
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.950	0
	Hensatte forpligtelser i alt	10.950	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	398.645	439.277
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	398.645	439.277
	Gældsforpligtelser	40.394	37.568
	Gæld til pengeinstitutter	227.858	115.944
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.070.049	457.159
	Anden gæld	553.998	171.478
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.892.299	782.149
	Gældsforpligtelser i alt	2.290.944	1.221.426
	Passiver i alt	2.427.006	1.037.494

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	7/5 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.995.145	615.707
Pensioner	49.315	0
Andre omkostninger til social sikring	36.523	5.670
Personaleomkostninger i øvrigt	105.705	38.209
	2.186.688	659.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>100.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		100.000
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016		100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		10.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		70.000

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	434.091
Tilgang	<u>790.747</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.224.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	38.224
Årets afskrivninger	<u>220.919</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>259.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>965.695</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-233.932	0
Indskud ved overkurs	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>309.044</u>	<u>-283.932</u>
	<u>75.112</u>	<u>-233.932</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ALGY Invest ApS' gæld til pengeinstitut, 2.297 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	306 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	734 t.kr.
Goodwill	70 t.kr.
Andre driftsmidler	792 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 286 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 63 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMS Holding ApS CVR-nr. 29918023 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.